横河镇对市十七届人大一次会议第205号建议的协办意见

市交通运输局：

郑如灿代表在市十七届人大一次会议大会期间提出的《关于要求城区公交延伸至横河的建议》（第205号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
随着城乡公共交通基础设施的快速推进和普及，城乡广大群众对城乡公交一体化建设成果共享意愿强烈。由于市客运南站位于横河镇建成区北部，往北开往慈溪城区的公交均不通过横河镇建成区，导致横河镇建成区内群众出行仍然需转车至慈溪城区。建议市级有关部门，根据公交运营现状，结合我镇靠近城区的实际情况，调整12路（南站至鸣山路）；6路（城区至南站）；17路（南站至保德实验学校）；212路（南站至新浦）—经樟树；213路（南站至新浦）—经东站，胜山这4条线路。使这4班公交从客运南站往返时分别通过横彭公路（横河工业区），龙泉路（横河高中、横河镇机关），杨梅大道往北，杨梅大道(白金汉爵）再进入城区，使城区公交真正延伸至横河。

公交涉及站点布局，设施配套建设，横河镇会积极配合协助，以共同实现延伸城市、乡村、公交一体化营运建设。

     特此致函

                                2017年5月20日

   （联系人：徐雪权，联系电话：13505842211）